П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
21.10.2014                                                                                                      № 45

Об отмене на территории МО Ключевский сельсовет
  особого  противопожарного  режима

	В соответствии со статьей 30 Федерального закона  от  21.12.1994            № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в связи с изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с пожарами:
[bookmark: _GoBack]	1. Отменить с 21 октября  2014  года  особый противопожарный режим на территории МО Ключевский сельсовет.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Беляевского района от 05.05.2014 № 24  «О введении на территории Беляевского района особого  противопожарного  режима».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего    постановления   оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.